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VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
GEM DISSE INSTRUKTIONER

ADVARSEL: Denne manual indeholder vigtige anvisninger til Home Flex. Når du
bruger elektriske produkter, skal du altid følge grundlæggende forholdsregler,
herunder følgende:

1. Læs, og følg alle advarsler og instruktioner, før du servicerer, installerer
eller betjener ChargePoint®-ladestationen.Må kun opstilles og betjenes
som anvist. Undladelse heraf kan medføre dødsfald, personskade eller
tingskade, og den begrænsede garanti bortfalder.

2. Anvisninger til montering og steddesign
Brug kun autoriserede fagfolk til montering af ChargePoint-ladestationen,
og overhold alle nationale og lokale bygningsreglementer og -standarder.
Før montering af ladestationen skal du rådføre dig med en autoriseret
leverandør, som f.eks. en elinstallatør og uddannet monteringsekspert, for at
sikre overholdelse af lokale bygnings- og el-monteringsreglementer,
klimabetingelser, sikkerhedsstandarder samt alle gældende regler og
forordninger.
Anvisninger i forbindelse med service, drift og &
vedligeholdelsesvejledninger
Brug kun autoriserede fagfolk, der er certificeret af ChargePoint til
montering og service, overhold alle nationale og lokale
bygningsreglementer og -standarder, og sørg for overholdelse af lokale
reglementer og standarder for byggeri og el, klimaforhold,
sikkerhedsstandarder og alle gældende regler og forordninger. Kontroller, at
ladestationen er monteret korrekt før brug.

3. ChargePoint-ladestationen skal altid jordforbindes.Manglende
jordforbindelse i ladestationen kan føre til risiko for elektrisk stød.
Ladestationen skal sluttes til et permanent kabelsystem med jord og jordspyd
eller til en udstyrsjordleder med kredsløbsledere og tilsluttet
udstyrsjordterminalen eller udstyrsjordlederen på EVSE-udstyret (Electric
Vehicle Supply Equipment). Forbindelser til EVSE skal overholde alle
gældende regler og forordninger.

4. Opstil ChargePoint-ladestationen på en betonplade ved hjælp af en
metode godkendt af ChargePoint. Hvis den ikke opstilles på et underlag, der
kan bære den fulde vægt af ladestationen, kan det medføre dødsfald,
personskade eller tingskade. Kontroller, at ladestationen er monteret korrekt
før brug.
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5. Denne ladestation er ikke egnet til brug på klasse 1-farlige steder, såsom i
nærheden af brandfarlige, eksplosive eller brændbare dampe eller gasser
(Denne ladestation er ikke egnet til brug i noget ATEX-klassificeret
område, såsom i nærheden af brandfarlige, eksplosive eller brændbare
dampe eller gasser).

6. Hold øje med børn i nærheden af denne enhed.
7. Sæt ikke fingrene i elbilstikket.
8. Brug ikke dette produkt, hvis et kabel er flosset, har ødelagt isolering eller

viser andre tegn på beskadigelse.
9. Anvend ikke produktet hvis indkapslingen eller elbilstikket er beskadiget

eller revnet, åbent eller viser andre tegn på skader.
10. Benyt kun kobberledninger, der er klassificeret til 90 °C (194 °F).
11. Brug ikke ladestationen ved temperaturer uden for dets driftsområde på -40˚

F til 122˚ F (-40˚ C til +50˚ C).
12. Sørg for, at opladningskablet er placeret, så det ikke bliver trådt på, snublet

over eller udsat for beskadigelse eller belastning. Luk ikke en garagedør på
opladningskablet.

VIGTIGT: Efterlevelse af oplysningerne i en ChargePoint-vejledning som denne
fritager under ingen omstændigheder brugeren for ansvaret for at overholde alle
gældende regler og sikkerhedsstandarder. Dette dokument beskriver
godkendte procedurer. Hvis det ikke er muligt at udføre de angivne procedurer,
skal du kontakte ChargePoint. ChargePoint er ikke ansvarlig for eventuelle
skader, der kan opstå som følge af brugertilpassede installationer eller
procedurer, der ikke er beskrevet i dette dokument, eller som ikke
overholder ChargePoint-anbefalingerne.

Bortskaffelse af produktet
Gælder for NA - Må ikke bortskaffes som en del af usorteret husholdningsaffald. Henvend dig til de
lokale myndigheder vedrørende korrekt bortskaffelse. Produktets materialer kan genbruges, hvor det
er angivet.
Gælder for EU - For at overholde Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2012/19/EU af 4. juli 2012
om affald af elektrisk og elektronisk udstyr (WEEE) må enheder mærket med dette symbol ikke
bortskaffes som en del af usorteret husholdningsaffald inden for EU. Henvend dig til de lokale
myndigheder vedrørende korrekt bortskaffelse. Produktets materialer kan genbruges, hvor det er angivet.

Dokumentnøjagtighed
Specifikationerne og andre oplysninger i dette dokument er bekræftet som værende nøjagtige og
fuldstændige på udgivelsestidspunktet. På grund af løbende produktforbedringer kan disse oplysninger
dog til enhver tid ændres uden forudgående varsel. For de seneste oplysninger henvises til vores
dokumentation online på: chargepoint.com/guides.

Ophavsret og varemærker
©2013-2025 ChargePoint, Inc. Alle rettigheder forbeholdes. Dette materiale er beskyttet af love om
ophavsret i USA og andre lande. Den må ikke ændres, gengives eller distribueres uden forudgående
udtrykkelig skriftlig samtykke fra ChargePoint, Inc. ChargePoint og ChargePoint-logoet er varemærker
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tilhørende ChargePoint, Inc., registreret i USA og andre lande og må ikke bruges uden forudgående skriftlig
samtykke fra ChargePoint.
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Symboler
Denne vejledning og produktet anvender følgende symboler:

FARE: Risiko for elektrisk stød

ADVARSEL: Risiko for personskader eller dødsfald

FORSIGTIG: Risiko for skader på udstyr eller materiel

VIGTIGT: Vigtigt trin for en vellykket installation

BEMÆRK: Nyttige oplysninger, der letter en vellykket montering

Læs manualen for vejledning

Stel/beskyttelsesjord

Illustrationer, der anvendes i dette dokument
De illustrationer, der anvendes i dette dokument, er kun til demonstrationsformål og er muligvis ikke en
nøjagtig gengivelse af produktet. Medmindre andet er angivet, er de underliggende instrukser dog nøjagtige
for produktet.
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Måned & År Versionsnummer Beskrivelse
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v2 Tilføjet et nyt afsnit Udskiftning af strømdæksel, der dækker både
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Revisionshistorik
Denne side viser dokumentopdateringer efter måned og år med en kort opsummering af de foretagne
ændringer.
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Indledning 1
Læs denne vejledning for at udføre service og udskifte dele på ChargePoint® CP6000-seriens ladestationer.

Før du begynder

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og lås/afmærk
frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at kontrollere, at
strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er blevet
monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN RESULTERE I
ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER PÅ EJENDOM.

WARNING: Undlad at montere eller servicere ladestationen i dårligt vejr. Hvis du
arbejder i sne, regn eller vind, skal du bruge et vejrbestandigt læ, der dækker alle
kasser og komponenter.

CAUTION: Opbevar komponenter i den originale indpakning, så de holdes fri for fugt
og er beskyttede mod beskadigelse, indtil du monterer dem eller udfører service på
dem ved anlægget. Opbevar alle komponentforsendelser et tørt sted, og beskyt dem
mod fugt.

CAUTION: Benyt indstillinger med lavt moment ved arbejde med elværktøj under
montering eller service. Overtilspænding kan beskadige udstyret.

FORSIGTIG: Garantibegrænsning
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l Hvis ladestationen ikke er monteret, idriftsat eller serviceefterset af en
ChargePoint-certificeret tekniker ved hjælp af en ChargePoint-godkendt
metode, er den udelukket fra alle ChargePoint- og andre garantier, og
ChargePoint er ikke ansvarlig.

l Du skal være autoriseret elektriker og gennemføre kurset på
chargepoint.com/installers for at blive ChargePoint-certificeret og for at
få adgang til ChargePoints webbaserede monteringsværktøjer eller
ChargePoint Installer-appen.

IMPORTANT: Når du udfører service på en ladestation, så anbefaler ChargePoint, at
du tager et foto, inden du afmonterer hver enkelt del, så du kan benytte fotoet som
reference, når du genmoterer delene.

Yderligere dokumentation
For at sikre din og andres sikkerhed skal du gøre følgende, inden du begynder:

l Gør dig bekendt med instruktionerne i denne servicevejledning.
l Hvis du ikke har installeret eller serviceret CP6000 ladestationen for nyligt, skal du orientere dig om
CP6000 ved at gennemgå Anvisningerne til anlægsdesign, Installationsvejledningen og databladet
samt andre materialer, som du finder nyttige.

Få adgang til dokumenter på chargepoint.com/guides.

Dokument Indholdsfortegnelse Primære målgrupper
Datablad Fulde stationsspecifikationer Stedets designer og montør og

stationens ejer
Anvisninger til anlægsdesign Byggetekniske, maskintekniske

og elektriske retningslinjer for
kontrol og konstruktion af stedet

Stedets registrerede designer
eller ingeniør

Anlægsfærdiggørelsesformular Kontrollister anvendes af
installatører for at sikre, at stedet
er korrekt klargjort og klar til
produktinstallation

Stedets entreprenør

Monteringsvejledning Forankring, kabelføring og start Installatør
Drifts- og
vedligeholdelsesvejledning

Information om drift og
forebyggende vedligeholdelse

Ladestationsejer, facility manager
og tekniker

Servicevejledning Procedurer for udskiftning af
komponenter, herunder valgfrie
komponenter

Servicetekniker

Overensstemmelseserklæring Konformitetserklæring med
direktiver

Købere og offentlighed

ChargePoint-dokumentation
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Kontroller og beskyt komponenter
For at sikre din sikkerhed skal du gøre følgende:

l Anvend kun godkendte komponenter og tilbehør, der er solgt og leveret af ChargePoint til enheden
og modellen.

l Opbevar komponenter i den originale indpakning, så de holdes fri for fugt og er beskyttede mod
beskadigelse, indtil du monterer dem eller udfører service på dem ved anlægget.

l Opbevar alle komponentforsendelser et tørt sted, og beskyt dem mod fugt.
l Gør dig bekendt med indholdet af hver enkelt forsendelseskasse.
l Sørg for, at du har alle de komponenter, du skal bruge til den arbejdsopgave, du planlægger at
udføre.

l Hvis komponenterne er tunge, skal der være mere end én tekniker eller kvalificeret supportperson til
stede.

l Hold væsker (samt genstande med væske) væk fra enheden. Placer dem aldrig på eller i enheden.
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Har du spørgsmål
For at få hjælp skal du gå til chargepoint.com/support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.

Dele, der kan udføre service på
For detaljerede oplysninger henvises til det relevante afsnit i denne vejledning.
Udskift hovedenheden
Udskift kontrol- og kommunikationsmodulet
Udskiftning af CMK
Installer nulstillingsknappen
Udskiftning af strømdæksel
Udskift de smarte kabelsamlinger
Udskift topdækslet
Udskift en holder
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2Udskift hovedenheden 2

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

4 mm unbrakonøgle

Skærefaste beskyttelseshandsker

Afmontering af CMK-kugle (medfølger)

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.

VIGTIGT: Stationen med den defekte del skal have status som Aktiveret.

NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.
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Afmonter hovedenheden
1. Brug dit ChargePoint-kort eller mobilappen til at aktivere stationen.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke er strømforsynet, skal du kontakte
stationsejeren for at finde ud af, hvornår strømforsyningen vil være
tilgængelig og drøfte de passende næste trin.

Hvis du ikke har en ChargePoint-konto, skal du chargepoint.com/support, finde din regions tekniske
supportnummer og kontakte ChargePoint Support.

2. Lås opladningskablerne op, og læg dem forsigtigt ned.

3. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på servicepanelet.

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.
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4. Træk kabelklemmesnoren ca. 600 mm (2 ft) ud. Bind en knude tæt på den øverste del af CMK.
5. Før forsigtigt knudelejet tilbage til toppen af CMK'en.

6. Med det medfølgende værktøj skal du trykke ned, mens du drejer knudelejet med uret ca. 1/4
omgang for at udløse kabelklemmen.

7. Placer kablet forsigtigt på en polstret overflade.
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8. Hvis du arbejder med begge smarte kabler, skal du gentage disse trin for det andet kabel.
9. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør topdækslet.

10. Afmonter topdækslet.
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11. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.

12. Løft hovedenheden for at fjerne den fra soklen eller det vægmonterede kabinet. Sæt den forsigtigt på
en polstret overflade.
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Monter hovedenheden
1. Tag hovedenheden ud af emballagen ved at holde fast i metalstøbningerne. Gem emballagen, og

brug den til at returnere den afmonterede del til ChargePoint.

VIGTIGT: Brug beskyttelseshandsker. Hold fast i metalkanterne på siden
af hovedenheden, ikke i plastfrontdækslet, for at undgå at beskadige
frontdækslet.
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2. Ret skinnerne på hovedenheden ind i forhold til soklen, og skyd den ind i sokkelhuset.

VIGTIGT: Undgå at beskadige kablerne, når du monterer topmodulet.

Hovedenheden hviler på den vinkelnøgle, der er forbundet til hver side af enheden.
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3. Fjern vinkelnøglen.
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4. Skyd hovedenheden helt ind i sokkelhuset. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.

5. Brug vinkelnøglen eller et 4 mm sekskantværktøj til at spænde de to bolte.
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6. Tag et billede af aktiveringsmærkatet, fjern beskyttelsesfilmen, og giv den beskyttende film med
mærkatet til stationens ejer.

7. Skub det øverste dæksel på hovedenheden, og juster efter behov så det ikke blokerer SEVC-
kablerne, indtil det passer på plads.
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8. Tilspænd to passkruer til 1,1 Nm (10 in-lbs).

9. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke tændes, skal du afbryde strømforsyningen
til CP6000 og kontrollere, at hovedenheden er monteret korrekt.
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Installer kabelklemmer
1. Rul ladekablet ud ved forsigtigt at strække det helt ud i en retning væk fra stationen. Roter stikket

efter behov for at fjerne eventuelle snoninger eller bukninger.

2. Placer ladekablet i nærheden af bunden af stationen.
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3. Ret knudelejet på hvert reb ind efter pasfladen på kabelklemme.

4. Med det medfølgende værktøj skal du trykke ned, mens du drejer knudelejet med uret ca. 1/4
omgang for at tilslutte kabelklemmen.
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5. Bind knuden op tæt på den øverste del af CMK.

6. Kontroller, at ladekablet kan trækkes helt ud og ind igen uden problemer.
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7. Sæt ladekablerne i deres tilhørende holdere.

19

Installer kabelklemmer



Næste trin
Benyt en af følgende to metoder til at konfigurere og lokalisere ladestationen:

l ChargePoint-installationsguide og lokaliseringsportal
ELLER

l ChargePoint Installer-app

Installationsguide og lokaliseringsportal
Når du aktiverer ladestationen, kører installationsguiden på skærmen. Guiden kontrollerer driften af
stationen og udfører grundlæggende opsætningsopgaver.

VIGTIGT: Lokalisering gør det muligt for brugere hurtigt at finde ladestationen
på et kort. Sørg for, at ladestationen er lokaliseret nøjagtigt, når du bliver bedt
om det af Monteringsvejledningen.

Før du kører monteringsvejledningen, skal du sikre dig, at du har:
l Den nye ladestations aktiveringsmærke (placeret på plastfolien, der beskytter forsiden af
ladestationen. Et ekstra mærke er inkluderet i forsendelsesboksen)

l Smartphone eller bærbar computer med QR-kodescanner, kamera og internetforbindelse
l Dit brugernavn og din adgangskode som certificeret ChargePoint-montør

Installationsguiden omfatter disse opgaver:
l Angiv et sprog til installationsguiden.
Bemærk: Dette påvirker ikke stationens visningssprog permanent. Vælg det sprog, der passer dig
bedst.

l Konfigurer strømforsyningen
l Kontroller for fejl
l Test netværksforbindelsen
l Udfyld tjeklisten efter udført montering
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Hvis din smartphone har en scanningsapp:
1. Åbn en scanningsapp til QR-koder.

Peg kameraet mod QR-koden på aktiveringsmærkatet.

Din enhed vil automatisk blive omdirigeret til installationssiden med lokaliseringsværktøjet. Bekræft at
URL'en på siden er o.chargepoint.com.

2. Log på -installationssiden med dit -installationslogin. Tryk på Log ind.
3. Bekræft, at MAC-adressen og aktiveringsadgangskoden automatisk indtastes, og at de er korrekte.
4. Tryk på Næste.
5. Følg anvisningerne for at fuldføre lokaliseringsprocessen.

Hvis din smartphone ikke har en scanningsapp:
1. Naviger til o.chargepoint.com ved hjælp af din smartphone.
2. Indtast MAC-adressen og aktiveringsadgangskoden, der er trykt på aktiveringsmærkatet.
3. Tryk på Næste.
4. Følg anvisningerne for at fuldføre lokaliseringsprocessen.
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ChargePoint Installer-app
Brug ChargePoint Installer-appen til at fuldføre opsætningen af stationen.

1. Hvis du ikke allerede har Installer-appen, skal du scanne QR-koden for at downloade appen og
tilmelde dig.

2. Åbn ChargePoint Installer-appen og log ind.
3. Vælg Konfigurer.
4. Bekræft, at du har alle de nødvendige materialer til at fortsætte aktiveringen, og vælg Ja.
5. Følg anvisningerne i Installer-appen.

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.
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Returner hovedenheden
Kasser ikke den del, du udskifter. Genbrug emballagen fra den nye del til returnering af alle afmonterede
dele til ChargePoint.

For hjælp, skal du gå til chargepoint.com/support og finde din regions tekniske supportnummer og kontakte
ChargePoint-support.
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3Udskift kontrol- og
kommunikationsmodulet

3

ADVARSEL: På CP6000-enheder, der er certificeret til Eichrecht, er CCOM ikke
let udskiftelig.
Hvis den afmonteres, vil der ske brud på både den digitale og den fysiske
tætning, hvilket ugyldiggør overholdelse af Eichrecht og deaktiverer stationen
for offentlig opladning i de berørte jurisdiktioner. Kun ChargePoint eller en
kvalificeret "Instandsetzer" (en tekniker, der autoriseret til Eichrecht-arbejde)
kan udskifte CCOM, samtidig med at Eichrecht-gyldigheden bevares.
Som standardpraksis skal hele hovedenheden udskiftes.
Du kan identificere en Eichrecht-certificeret CP6000 ved hjælp af "DE-M"-
mærket på typepladen og en indkapslet tilslutning mellem [public name for AC
Box] og smart-kabelsamlingen.

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

Torx-skruetrækker (T20)

4 mm unbrakonøgle

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.

VIGTIGT: Stationen med den defekte del skal have status som Aktiveret.
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NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.
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Afmonter kontrol- og kommunikationsmodulet (CCOM)
For at afmontere styrings- og kommunikationsmodulet skal du udføre følgende trin:

1. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på servicepanelet.

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.

2. Brug vinkelnøglen til at løsne de to skruer, der holder topdækslet på plads.
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3. Afmonter topdækslet.

4. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.
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5. Løft hovedenheden og indsæt en vinkelnøgle eller en skruetrækker gennem hullet på siden af
hovedenheden, så hovedet holdes i hævet position.

6. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.
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7. Løft hovedenheden og indsæt en vinkelnøgle eller en skruetrækker gennem hullet på siden af
hovedenheden, så hovedet holdes i hævet position.

8. Løsn den øverste og derefter den nederste kant af frontlinsen, og placer den forsigtigt på en polstret
overflade.
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9. Løsn, men udlad at fjerne skruerne, der fastør CCOM'en til hovedenheden.

10. Løft CCOM'en op, og vip den væk fra hovedenheden.
CCOM'ens nederste kant hviler på hylsterenhedens øverste kant.
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11. Frakobl RJ45 Ethernet-kablerne fra CCOM'en.

12. Klip kabelbinderen, der fastgør USB-C-kablet over, hvis monteret.
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13. Afbryd AC-lavspændings- og USB-C-kablerne.

14. Løsn krogen og fastgørelsen. Afmonter CCOM'en, og læg den til side.

Monter CCOM'en
For at montere en CCOM skal du udføre følgende trin:
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1. Åbn CCOM-pakken og fjern CCOM'en. Gem emballagen, og brug den til at returnere den
afmonterede del til ChargePoint.

2. Lad CCOM'en hvile på hylsterenhedens nederste kant.
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3. Tilslut krogen og fastgørelsen.

4. Tilslut signal- og lavspændingsstrømkablerne.
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5. Tilslut RJ45 Ethernet-kablerne fra den smarte kabelsamling til bunden af CCOM'en.

6. Brug en kabelbinder til at fastgøre USB-C-kablet.
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7. Hæv CCOM'en, og skub den på plads på hovedenheden.

8. Brug fire skruer til at sikre CCOM'en. Tilspænd skruerne til 1,7 Nm (15 in-lbs).
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9. Træk plastikfilmen af CCOM'en.

10. Fastgør den nederste og derefter den øverste kant af frontlinsen til hovedenheden.
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11. Fjern vinkelnøglen.

12. Skyd hovedenheden helt ind i sokkelhuset.
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13. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.

14. Tilspænd de to skruer ved hjælp af vinkelnøglen.
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15. Skub topdækslet ind på topmodulet, og juster efter behov, så det ikke blokerer ladekablerne, indtil
det sidder, hvor det skal.

16. Tilspænd låseboltene til 1,1 Nm (10 in-lbs).

17. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.
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VIGTIGT: Hvis stationen ikke tændes, skal du afbryde strømforsyningen
til CP6000 og kontrollere, at hovedenheden er monteret korrekt.

Næste trin
Benyt en af følgende to metoder til at konfigurere og lokalisere ladestationen:

l ChargePoint-installationsguide og lokaliseringsportal
ELLER

l ChargePoint Installer-app
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ChargePoint Installer-app
Brug ChargePoint Installer-appen til at fuldføre opsætningen af stationen.

1. Hvis du ikke allerede har Installer-appen, skal du scanne QR-koden for at downloade appen og
tilmelde dig.

2. Åbn ChargePoint Installer-appen og log ind.
3. Vælg Konfigurer.
4. Bekræft, at du har alle de nødvendige materialer til at fortsætte aktiveringen, og vælg Ja.
5. Følg anvisningerne i Installer-appen.

For hjælp, skal du gå til chargepoint.com/support og finde din regions tekniske supportnummer og kontakte
ChargePoint-support.

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.
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Returner CCOM'en
Kasser ikke den del, du udskifter. Genbrug emballagen fra den nye del til returnering af alle afmonterede
dele til ChargePoint.

For hjælp, skal du gå til chargepoint.com/support og finde din regions tekniske supportnummer og kontakte
ChargePoint-support.
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4Udskiftning af CMK 4

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

4 mm unbrakonøgle

Skærefaste beskyttelseshandsker

Afmontering af CMK-kugle (medfølger)

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.

VIGTIGT: Stationen med den defekte del skal have status som Aktiveret.

NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.
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Afmontering af CMK
1. Før du udskifter CMK, skal du afmontere smart-kablerne og topmodulet.

Se Afmontering af topmodulet og udfør trinnene.
2. Afmonter de øverste skruer og de nederste møtrikker.

Når du monterer den nye CMK, skal du spænde de øverste T25-skruer til 5,7 Nm (50 in-lb). Brug en
10 mm skruenøgle til at stramme møtrikkerne nær bunden til 5,7 Nm (50 in-lb).
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3. Løft CMK op og væk fra stationen, og sæt den ned.
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Montér den nye CMK
1. Hvis de er der, skal du fjerne de to mærkater, der dækker hullerne bag på sokkelhuset.

2. Pak kabelstyringssættet (CMK) ud og placer emballagen i nærheden af soklens bund.
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3. Hvis du ikke kan se en knude bundet nær toppen af kabelklemmens reb, skal du trække rebet ca.
600 mm (2 ft) ud og binde en knude nær toppen af CMK'et.
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4. Fjern og kasser forsendelsesskruerne.

ADVARSEL: Når du fjerner forsendelsesskruerne, kan modvægtene frit
bevæge sig i begge retninger. For at undgå tingskade eller personskade
skal du altid bære enheden med toppen løftet højere end bunden.
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5. Hvis det er der, skal du afmontere afstandsstykket.

6. Rejs forsigtigt CMK-enheden op. Kontravægtene vil falde ned.
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7. Placer CMK bag sokkelhuset og ret monteringsskruerne (øverst) og møtrikkerne (nederst) op. Sænk
CMK.

VIGTIGT: Sørg for, at der ikke er noget mellemrum ved siden af
afstandsstykket.
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8. Tilspænd de øverste T25-skruer til 5,7 Nm (50 in-lb). Brug en 10 mm skruenøgle til at stramme
møtrikkerne nær bunden til 5,7 Nm (50 in-lb).

9. Montér topmodulet og opladningskablerne igen.
For at få flere oplysninger, se Montering af topmodulet.
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Returner sættet til kabelhåndtering
Kasser ikke den del, du udskifter. Genbrug emballagen fra den nye del til returnering af alle afmonterede
dele til ChargePoint.
For hjælp, skal du gå til chargepoint.com/support og finde din regions tekniske supportnummer og kontakte
ChargePoint-support.

53

https://www.chargepoint.com/support/


5Installer nulstillingsknappen 5

NOTE:
Både RCCB- og RCBO-ladestationer er forsynet med en nulstillingskontakt;
opgraderingssættet til nulstillingskontakt leveres dog udelukkende til strømdæksler,
der bruger en RCCB.

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

4 mm unbrakonøgle

Isopropylservietter

Papirservietrulle

NOTE:
Sættet til nulstillingskontakten omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruenøgle i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.
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Afmonter hovedenheden
1. Brug dit ChargePoint-kort eller mobilappen til at starte en opladningssession. Lås op for opladnings-

kablerne, og læg dem forsigtigt ned.

2. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på service- panelet.

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.
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3. Brug vinkelnøglen til at løsne de to T25-skruer, der holder topdækslet på plads.

4. Afmonter topdækslet.
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5. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.

6. Løft hovedenheden for at fjerne den fra soklen eller det vægmonterede kabinet. Placer det forsigtigt
med forsiden nedad på en polstret overflade.
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7. Skub dækslet op, og afmonter dækslet fra strømdækslet.
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Installer nulstillingsknappen
1. Rengør RCCB-klemrækken udvendigt med isopropylservietter. Aftør RCCB-klemrækken med et

papirhåndklæde eller en ren klud.

2. Fjern beskyttelsesfolien fra nulstillingsknappen for at eksponere klæbemidlet.
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3. Juster kanten af nulstillingsknappen med kanten af venstre side på den RCCB-klemrække, der er
placeret længst til højre.

VIGTIGT:Hvis du bruger en af ladestationens porte, skal du fastgøre
nulstillingskontakten til RCCB-klemblokken på højre side.
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VIGTIGT:Kontroller, at nulstillingsknappen ikke kommer i kontakt med
RCCB-nulstillingsknappen.
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4. Fastgør nulstillingsknappen.
Tryk på knappen og hold den inde i mindst 30 sekunder.

5. Gentag de foregående trin for at montere den anden nulstillingsknap. Monter den anden knap på
stationer med både enkelte og dobbelte udgange.
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6. Monter det nye dæksel til strømpladen.

7. Juster skinnerne på hovedenheden i forhold til soklen, og skub den et stykke af vejen ind i
sokkelhuset.
Indsæt en vinkelnøgle eller en skruetrækker gennem hullet på på siden af hovedenheden, så
hovedenheden holdes i hævet position.
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8. Sørg for, at alt er justeret korrekt, inden du sænker hovedenheden hele vejen ned.

VIGTIGT:Undgå at beskadige kablerne, når du monterer topmodulet.

9. Fjern vinkelnøglen.
Skyd hovedenheden helt ind i sokkelhuset. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.
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10. Brug vinkelnøglen eller et 4 mm sekskantværktøj til at spænde de to bolte.

11. Indsæt forsigtigt en skruetrækker (a) med et fladt hoved på 8 mm gennem et af de to huller (b) i
frontpanelet.
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12. Indsæt skruetrækkeren (a) i en vinkel for at få adgang til den højre fejlstrømsafbryder (RCCB).

13. Brug skruetrækkeren til at dreje aktivatoren (c) med uret for at deaktivere fejlstrømsafbryderen (d)
(RCCB).
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14. Brug skruetrækkeren til at dreje aktivatoren mod uret for at aktivere fejlstrømsafbryderen (RCCB)
igen. Aktivatoren passerer over testknappen (e) under denne proces.

NOTE:
Rød indikerer, at strømmen er slået til. Grøn indikerer, at strømmen er slået
fra.

15. Hvis begge porte er aktive, indsættes skruetrækkeren lige gennem frontpanelet (f) for at få adgang til
venstre fejlstrømsafbryder (RCCB).
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16. Skub topdækslet ind på topmodulet, og juster efter behov, så det ikke blokerer ladekablerne, indtil
det sidder, hvor det skal.

17. Tilspænd låseboltene til 1,1 Nm (10 in-lbs).

18. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.
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VIGTIGT: Hvis stationen ikke tændes, skal du afbryde strømforsyningen
til CP6000 og kontrollere, at hovedenheden er monteret korrekt.

Næste trin

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.
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6Udskiftning af strømdæksel 6
Dette kapitel dækker udskiftning af et strømdæksel. Strømdækslet kan have enten en RCCB eller en RCBO.

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

4 mm unbrakonøgle

NOTE:
Sættet til nulstillingskontakten omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruenøgle i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.
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Afmontering af hovedenheden
1. Brug dit ChargePoint-kort eller mobilappen til at starte en opladningssession. Lås op for opladnings-

kablerne, og læg dem forsigtigt ned.

2. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på service- panelet.

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.
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3. Brug vinkelnøglen til at løsne de to T25-skruer, der holder topdækslet på plads.

4. Afmonter topdækslet.
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5. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.

6. Løft hovedenheden for at fjerne den fra soklen eller det vægmonterede kabinet. Placer det forsigtigt
med forsiden nedad på en polstret overflade.
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7. Skub dækslet op, og afmonter dækslet fra strømdækslet.

Afmontering af strømdækslet
For at afmontere strømdækslet skal du udføre følgende trin:

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og lås/afmærk
frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at kontrollere, at
strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er blevet
monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN RESULTERE I
ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER PÅ EJENDOM.
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1. Før strømdækslet afmonteres, skal du frakoble ledningerne.

2. Brug en T25-momentskruetrækker til at løsne de skruer, der fastholder strømdæksel, men afmonter
dem ikke.
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3. Med skruerne stadig sidder fast, skal du forsigtigt løfte strømdækslet opad for at frigøre det fra fra
metalbeslaget.

VIGTIGT: Undgå at beskadige shunt-udløsningskablerne, når du
håndterer eller afmonterer dækslet.

4. Sørg for, at strømdækslet er helt afmonteret.
5. Kontroller, at der ikke er nogen komponenter eller kabler, der blokeres efter afmontering.

NOTE:
Hvis der er deling af strømforbrug, skal du fjerne kabeldelingsstikkene fra
strømdækslet og forsigtigt lægge dem til side.

Montering af det nye strømdæksel

NOTE:
Hvis installationen indeholder et kabeldelingssæt, skal det afmonteres, samtidig
med at ledningerne afmonteres. Gem sættet, og montér det igen med sammen med
det nye strømdæksel, for at sikre fortsat deling af strømforbrug.
Når du udskifter et RCCB-strømdæksel med et RCBO-strømdæksel, skal du være
opmærksom på, at kabeldelingssættet fra RCCB-enheden ikke er kompatibelt med
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RCBO-konfigurationen. Du skal bruge et kompatibelt kabeldelesæt, der er specifikt
for RCBO'en.

1. Før du monterer det nye strømdæksel, skal du afmontere afskærmningen på strømdækslet.

77



2.1.1. Installer koblingsbroen. Dette trin er ikke obligatorisk og er kun nødvendigt ved deling af
strømforbrug.

NOTE:
Jumperne til RCBO- og RCCB-afbrydere ser lidt anderledes ud, men
installationsmetoden er den samme.

a. Mål ledningernes diameter.
b. Klip huller i dupperne på det sorte gummiskjold.

Hullerne skal være placeret i passende højder, så ledningsnettet kan passere gennem
gummiskjoldet og ind i terminalblokken.
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c. Sørg for, at ledningerne kan glide gennem hullerne, når du har klippet dupperne.
3. Juster trømdækslet i forhold til huset, og skub det ned, indtil det er helt på plads på metalbeslaget.

VIGTIGT:Undgå at beskadige shuntudløserkablerne, når kablerne
fremføres.
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4. Sørg for, at strømdækslet sidder korrekt på plads.

5. Brug en T25-momentskruetrækker til at tilspænde boltene til 5,7 Nm (50 in-lb) for at fastgøre
strømdækslet.
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6. Sørg for, at strømdækslet sidder helt korrekt. Sørg for, at strømdækslet sidder helt korrekt. Hvis
afstanden fra toppen af strømdækslet til toppen af soklen ikke svarer til 286 +/- 1 mm (11,26 in) (a),
skal du kontakte ChargePoint-support.
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7. Tilslut ledningerne igen, inden du monterer afskærmningen til strømdækslet.

NOTE:
Sørg for, at afbryderen er slået til.
Hvis du tidligere har taget ethernet-kablerne ud af stikket, skal du sørge for at
sætte dem i igen.
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8. Montering af afskærmning på strømdæksel.

9. Juster skinnerne på hovedenheden i forhold til soklen, og skub den hele vejen ind i sokkelhuset.
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10. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.

11. Spænd de to skruer med håndkraft ved hjælp af vinkelnøglen.
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12. Skub topdækslet ind på topmodulet, og juster efter behov, så det ikke blokerer opladningskablerne,
indtil det sidder, hvor det skal.

13. Tilspænd to passkruer til 1,1 Nm (10 in-lbs).
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14. Sæt ladekablerne i deres tilhørende holdere.

15. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke tænder, skal du afbryde strømforsyningen til
CP6000 og kontrollere, at topmodulet er monteret korrekt.

Næste trin

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.
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7Udskift de smarte kabelsamlinger 7

ADVARSEL: På CP6000-enheder, der er certificeret til Eichrecht, er CCOM ikke
let udskiftelig.
Hvis den afmonteres, vil der ske brud på begge de fysiske tætninger, hvilket
ugyldiggør overholdelse af Eichrecht og deaktiverer stationen for offentlig
opladning i de berørte jurisdiktioner. Kun ChargePoint eller en kvalificeret
"Instandsetzer" (en tekniker, der autoriseret til Eichrecht-arbejde) kan udskifte
CCOM, samtidig med at Eichrecht-gyldigheden bevares.
Som standardpraksis skal hele hovedenheden udskiftes.
Du kan identificere en Eichrecht-certificeret CP6000 ved hjælp af "DE-M"-
mærket på typepladen og en indkapslet tilslutning mellem [public name for AC
Box] og Smart-kabelsamlingen.

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

Torx-skruetrækker (T20)

10 mm sokkel

4 mm unbrakonøgle

Afmontering af CMK-kugle (medfølger)

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.
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NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.
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Afmonter de smarte kabelsamlinger
For at afmontere Smart-kabelsamlingerne skal du udføre følgende trin:

NOTE:
Smarte kabler på stationer med to porte er nummereret 1 og 2 fra venstre mod højre,
når du betragter stationen forfra. Gennemfør følgende trin, uanset hvilket smarte
kabel du udskifter.

1. Brug dit ChargePoint-kort eller mobilappen til at aktivere stationen.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke er strømforsynet, skal du kontakte
stationsejeren for at finde ud af, hvornår strømforsyningen vil være
tilgængelig og drøfte de passende næste trin.

Hvis du ikke har en ChargePoint-konto, skal du chargepoint.com/support, finde din regions tekniske
supportnummer og kontakte ChargePoint Support.

2. Lås opladningskablerne op, og læg dem forsigtigt ned.

3. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på servicepanelet.
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FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.

4. Brug vinkelnøglen til at løsne de to skruer, der holder topdækslet på plads.
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5. Afmonter topdækslet.

6. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.
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7. Løft hovedenheden og indsæt en vinkelnøgle eller en skruetrækker gennem hullet på siden af
hovedenheden, så hovedet holdes i hævet position.

8. Løsn ved hjælp af en T25-skruetrækker, men undlad at fjerne de fire M4-skruer, der fastgør kontrol-
og kommunikationsenheden (CCOM) til hovedenheden.
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9. Løft CCOM'en op, og vip den væk fra hovedenheden.
Den nederste kant af CCOM'en hviler på den øverste kant af hylsterenheden.

10. Løsn RJ45 Ethernet-kablerne.
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11. Frakobl RJ45 Ethernet-kablerne fra CCOM'en.

12. Løsn de øverste og nederste skruer, der fastgør det smarte kabel samtidigt for at undgå beskadigelse
af stikbenene i det smarte kabel.
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13. Fjern det smarte kabel og læg det forsigtigt til side.

14. Træk kabelklemmesnoren ca. 600 mm (2 ft) ud. Bind en knude tæt på den øverste del af CMK.
15. Før forsigtigt knudelejet tilbage til toppen af CMK'en.

95

Afmonter de smarte kabelsamlinger



16. Med det medfølgende værktøj skal du trykke ned, mens du drejer knudelejet med uret ca. 1/4
omgang for at udløse kabelklemmen.

17. Placer kablet forsigtigt på en polstret overflade.
18. Hvis du arbejder med begge smarte kabler, skal du gentage disse trin for det andet kabel.
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Monter de smarte kabelsamlinger
For at montere Smart-kabelsamlingerne skal du udføre følgende trin:

1. Fjern de smarte kabelsamlinger fra emballagen. Gem emballagen, og brug den til at returnere den
afmonterede del til ChargePoint.
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2. Kontroller, at der ikke er synlige skader på stikbenene.
Fastgør det smarte kabel ved delvist at stramme en skrue og derefter delvist stramme en anden
skrue.

3. På stationer med en enkelt port, skal du fastgøre det smarte kabel til den højre side, mens du står
foran ladestationen. Tilslut det tomme stik til venstre side.
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4. Tilspænd både den øverste og den nederste skrue til 1,1 Nm (10 in-lb) for at fastgøre det smarte kabel.

99

Monter de smarte kabelsamlinger



5. Tilslut RJ45 Ethernet-kablerne fra den smarte kabelsamling til bunden af CCOM'en.

VIGTIGT: Tilslut ethernet-kablet fra venstre opladningskabel til venstre
opladningsport. Tilslut ethernet-kablet fra højre opladningskabel til højre
ethernet-opladningsport. Ladestationen fungerer ikke, hvis kablerne er
tilsluttet de forkerte porte.
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6. Skub RJ45 Ethernet-kablerne ind i rillerne.

7. Hæv CCOM'en, og skub den på plads på hovedenheden.
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8. Tilspænd skruerne til 1,7 Nm (15 in-lb) for at fastgøre CCOM'en.

9. Fjern vinkelnøglen.
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10. Skyd hovedenheden helt ind i sokkelhuset.

11. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.
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12. Tilspænd de to skruer ved hjælp af vinkelnøglen.

13. Skub topdækslet ind på topmodulet, og juster efter behov, så det ikke blokerer ladekablerne, indtil
det sidder, hvor det skal.
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14. Tilspænd låseboltene til 1,1 Nm (10 in-lbs).

15. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke tændes, skal du afbryde strømforsyningen
til CP6000 og kontrollere, at hovedenheden er monteret korrekt.

Installer kabelklemmer
For at montere kabelklemmerne skal du udføre følgende trin:
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1. Rul ladekablet ud ved forsigtigt at strække det helt ud i en retning væk fra stationen. Roter stikket
efter behov for at fjerne eventuelle snoninger eller bukninger.

2. Placer ladekablet i nærheden af bunden af stationen.
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3. Ret knudelejet på hvert reb ind efter pasfladen på kabelklemme.

4. Med det medfølgende værktøj skal du trykke ned, mens du drejer knudelejet med uret ca. 1/4
omgang for at tilslutte kabelklemmen.
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5. Bind knuden op tæt på den øverste del af CMK.

6. Kontroller, at ladekablet kan trækkes helt ud og ind igen uden problemer.
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7. Sæt ladekablerne i deres tilhørende holdere.
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Næste trin

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.

Returner de smarte kabelsamlinger
Genbrug emballagen fra den nye del til returnering af alle afmonterede dele til ChargePoint.

For hjælp, skal du gå til chargepoint.com/support og finde din regions tekniske supportnummer og kontakte
ChargePoint-support.

110

https://www.chargepoint.com/support
https://www.chargepoint.com/support/


8Udskift topdækslet 8
For at udskifte topdækslet skal du udføre følgende trin:

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)

Torx-skruetrækker (T20)

4 mm unbrakonøgle

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.

VIGTIGT: Stationen med den defekte del skal have status som Aktiveret.

NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.
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Afmonter topdækslet
For at fjerne topdækslet skal du udføre følgende trin:

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og lås/afmærk
frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at kontrollere, at
strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er blevet
monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.

MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN RESULTERE I
ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER PÅ EJENDOM.

1. Bemærk mærkatet med den nominelle angivelse på topdækslet.
2. Brug vinkelnøglen til at løsne de to skruer, der holder topdækslet på plads.
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3. Afmonter topdækslet.
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Installer den øverste hætte
For at montere topdækslet skal du udføre følgende trin:

1. Skub topdækslet ind på topmodulet, og juster efter behov, så det ikke blokerer ladekablerne, indtil
det sidder, hvor det skal.
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2. Tilspænd låseboltene til 1,1 Nm (10 in-lbs).

115

Installer den øverste hætte



3. Anbring det relevante mærkat med den nominelle angivelse på det nye topdæksel. Det vil have
samme nominelle angivelse som på det topdæksel, du udskifter med.

VIGTIGT: Klassificeringsmærkatet skal matche stationens
systemkonfigurationen.

4. Tænd for stationen på eltavlen.
En eller begge portlysdioder lyser rødt, indtil spærrefejlene er ryddet.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke tændes, skal du afbryde strømforsyningen
til CP6000 og kontrollere, at hovedenheden er monteret korrekt.

Næste trin

Ryd spærrefejl
Når du udskifter en del, udløser stationen spærrefejl.
For at fjerne spærringsfejl skal du gå til ChargePoint Support og kontakte teknisk support ved hjælp af det
relevante regionsspecifikke nummer.
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Returner topdækslet

NOTE: Kasser ikke den del, du udskifter. Genbrug emballagen fra den nye del til
returnering af alle afmonterede dele til ChargePoint.

117

Næste trin



9Udskift en holder 9

VIGTIGT: Du skal sikre dig, at du har den nyeste version af ChargePoint-
software, før du udskifter opladningsporten. For at se softwareversionen skal du
gå til siden Ladestationens egenskaber eller vælge Om i menuen Indstillinger
for brugergrænseflade.

For at få hjælp skal du gå til chargepoint.com/support og kontakte teknisk
support ved hjælp af det relevante regionsspecifikke nummer.

Medbring disse værktøjer

Torx-skruetrækker (T25)
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4 mm unbrakonøgle

Polstret overflade

NOTE: Udskiftningssættet omfatter en vinkelnøgle med en T25-skruetrækker i den
ene ende og en 4 mm sekskantet fitting i den anden.

VIGTIGT: Stationen med den defekte del skal have status som Aktiveret.

NOTE: Disse ladestationer fås i adskillige konfigurationer. Billederne i denne
vejledning stemmer muligvis ikke fuldstændig overens med din station.
Monteringstrinnene er dog de samme, medmindre andet er angivet.

Udskiftning af en standardholder
Hvis CP6000 har en standardholder, skal du følge anvisningerne i dette afsnit for at udskifte den
nuværende holderramme med en ny Omni Port-holderrammesamling.

Før du begynder
Gennemgang af Omni Port-komponenter og -forbindelser

(a) Y-delt CAN-busstik

(b) 48 V
strømforsyning

(c) Omni Port-
holderkabel

(d) Downlight-kabel

(e) Omni Port-
holderkabel

Tilsluning af Omni Port-kabler
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Afmontering af opladningskabler
For at afmontere opladningskablerne skal du udføre følgende trin:

1. Brug dit ChargePoint-kort eller mobilappen til at aktivere stationen.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke er strømforsynet, skal du kontakte
stationsejeren for at finde ud af, hvornår strømforsyningen vil være
tilgængelig og drøfte de passende næste trin.

Hvis du ikke har en ChargePoint-konto, skal du chargepoint.com/support, finde din regions tekniske
supportnummer og kontakte ChargePoint Support.

2. Lås opladningskablerne op, og læg dem forsigtigt ned.

3. Afbryd strømforsyningen til CP6000 på servicepanelet.

FARE: RISIKO FOR ELEKTRISK STØD
l Inden en hver procedure skal teknikeren frakoble strømmen.
l Følg de lokale regler for at deaktivere det aktuelle kredsløb og
lås/afmærk frakoblingen, før du fortsætter. Brug et multimeter til at
kontrollere, at strømmen er slukket.

l Undlad at strømforsyne kredsløbet, før det øverste dæksel er
blevet monteret korrekt igen, og arbejdet er udført.
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MANGLENDE OVERHOLDELSE AF DISSE INSTRUKTIONER KAN
RESULTERE I ALVORLIGE PERSONSKADER, TAB AF LIV ELLER SKADER
PÅ EJENDOM.

Afmonter hovedenheden
For at afmontere topmodulet skal du udføre følgende trin:

1. Brug vinkelnøglen til at løsne de to skruer, der holder topdækslet på plads.
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2. Afmonter topdækslet.

3. Brug vinkelnøglen til at løsne, men undlad at fjerne skruerne, der fastgør hovedenheden.
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4. Løft hovedenheden og indsæt en vinkelnøgle eller en skruetrækker gennem hullet på siden af
hovedenheden, så hovedet holdes i hævet position.

5. Løsn, men fjern ikke, de skruer, der fastgør kontrol- og kommunikationsenheden (CCOM) til
topmodulet.
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6. Løft CCOM'en op, og vip den væk fra hovedenheden.
Den nederste kant af CCOM'en hviler på den øverste kant af hylsterenheden.

7. Tag den nye holderramme ud af emballagen.
8. Den holderramme du udskifter med (Omni Port) indeholder følgende komponenter:

(a) Y-delt CAN-buskabel

(b) 48 V
strømforsyningskabel

(c) Omni Port-
holderkabel

(d) Downlight-kabel

(e) Omni Port-
holderkabel

Udskiftning af Omni Port-holderramme

9. Bekræft, at alle dele forefindes. Hvis der mangler en eller flere komponenter, skal du kontakte
ChargePoint-support.

124

Udskiftning af en standardholder

introduction.htm#Question
introduction.htm#Question


10. Tag det Y-delte CAN-kabel ud af den nye holder.

11. Træk det 16-benede hanstik ud af CCOM'et.
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12. Sæt det 16-benede hanstik i det 16-benede hunstik på det Y-delte CAN-kabel.

13. Sæt det 16-benede hanstik fra det Y-delte kabel i den opladningsport, hvorfra du oprindeligt
frakoblede det 16-benede hanstik fra CCOM'et.
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14. Tag det trebenede strøm ud af CCOM'et.

15. Tilslut det trebenede strømstik på det Y-delte kabel (a) til CCOM'et.
Slut den anden ende af det Y-delte strømkabel til det CCOM- strømstik (b), der blev frakoblet i det
foregående trin.
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16. Sørg for, at den anden ende af det Y-delte CAN-kabel er synlig og tilgængelig med henblik på senere
tilslutning til Omni Port-samlingen.

17. Hæv CCOM'en, og skub den på plads på hovedenheden.
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18. Stram skruerne for at fastgøre CCOM'et.

19. Løft hovedenheden for at fjerne den fra soklen eller det vægmonterede kabinet. Sæt den forsigtigt på
en polstret overflade.
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20. Anbring topmodulet, så skærmen hviler direkte på den polstrede overflade.

130

Udskiftning af en standardholder



Afmontering af holderrammen
1. Brug en T25-skruetrækker til at løsne de fire tommelskruer (a), der fastgør holderrammen til

CCOM'et.

131



2. Løft tapperne, og træk downlightet (a) og holderkablerne (b) ud for at frakoble dem fra
holderrammen.
(a) Downlight-kabel (LED)
(b) Holderkabler

(c)

3. Sæt holderrammen til side.

Montering af ny Omni Port-holderramme
For at montere en ny Omni Port-holderramme skal du udføre følgende trin:
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1. Drej topmodulet, så skærmen vender opad.

2. Anbring den nye Omni Port-holderramme i en vinkel på 45° grader i forhold til topmodulet.
Slut downlight (a), strøm, venstre og højre (b) og Y-delt CAN(c)-kabler til de modsvarende porte på
CCOM'et.
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3. Sørg for, at låsen på hvert kabel flugter.

4. Før Omni Port-kabelsættet langs højre side af målervinduet.

5. Åbn målerlågen.
6. Sørg for, at kablet ikke er synligt. Pres kablet sammen, og sørg for, at det er fri af målervinduet.
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7. Juster de ydre holderrammeskruer i forhold til skruehullerne på CCOM'ets sider. Anbring tapperne på
en række, og skær først gevind på de nederste huller for at fastgøre rammen, hvor den skal være.

8. Placér holderrammen over topmodulet.
9. Brug en T25-skruetrækker til at spænde de fire M5-skruer for at fastgøre den ydre holderramme til

CCOM'et.
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Montér topmodulet igen
For at montere topmodul igen, skal du udføre følgende trin:

1. Hold fast i metalkanterne på topmodulet, og løft det forsigtigt op fra den polstrede overflade.
2. Skyd hovedenheden helt ind i sokkelhuset.
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3. Sørg for, at hovedenheden er monteret korrekt.

4. Brug vinkelnøglen eller et 4 mm sekskantværktøj til at spænde de to bolte.
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5. Skub det øverste dæksel på hovedenheden, og juster efter behov så det ikke blokerer SEVC-
kablerne, indtil det passer på plads.

6. Tilspænd to indkapslede skruer til 1,1 Nm (10 in-lb).
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7. Tænd for stationen på eltavlen.

VIGTIGT: Hvis stationen ikke tænder, skal du afbryde strømforsyningen til
CP6000 og kontrollere, at topmodulet er monteret korrekt.

8. Kontakt chargepoint.com/support for at fjerne spærringsfejl. En eller begge portlysdioder lyser rødt,
indtil spærrefejlene er ryddet.
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Udskiftning af en eksisterende Omni Port-holder

Før du begynder
Gennemgang af Omni Port-komponenter og -forbindelser

(a) Y-delt CAN-busstik

(b) 48 V
strømforsyning

(c) Omni Port-
holderkabel

(d) Downlight-kabel

(e) Omni Port-
holderkabel

Tilsluning af Omni Port-kabler

Hvis CP6000 allerede er monteret og konfigureret med en Omni Port-holder, skal du følge vejledningen i
dette afsnit for at udskifte den eksisterende Omni Port-holderramme med en ny Omni Port-holderramme.

1. Afmontér topmodulet, og anbring det forsigtigt på et polstret underlag.
Se Afmontering af topmodulet, og udfør trinnene.
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2. Brug en T25-skruetrækker til at løsne de fire M5-skruer (x4), der fastgør Omni Port-holderrammen til
CCOM'et.

3. Anbring holderrammen på et hængsel væk fra topmodulet for at få adgang til CCOM'ets indvendige
ledninger og komponenter.
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4. Frakobl følgende strøm- og kommunikationskabler fra Omni Port-holderrammen:
a. Downlight-kabel
b. Strømkabler (til venstre og højre holder)
c. Y-delt CAN-stik

5. Afmontér Omni Port-rammen, og stil den til side.
6. Montering af ny Omni Port-holderramme.

Udskiftning af en J1772-lås

Gennemgå kassens indhold
Udskiftningssættet til J1772-stiklåse indeholder:

a. Unbrakonøgle
b. Reparationsværktøj
c. Drivbolt
d. Styrestift
e. Firkantet møtrik (ikke vist)
f. Låse og fjedre i almindeligt salg mærket til Type A- og Type B-stik (ikke vist)
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Samling af værktøjet
For at samle værktøjet skal du udføre følgende trin:

1. Placér den firkantede møtrik inde i værktøjets hus.

2. Sæt drivbolten ind fra siden af værktøjshuset, og stram den.

3. Hav styrestiften og unbrakoværktøjet ved hånden til kommende trin.
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Identifikation af stiktype
Identificer stiktypen, inden du begynder på reparationer.

NOTE:
Forsøg ikke at udskifte låsen med en stiktype, der ikke er kompatibel.

Type A
l Tre ovale udskæringer på siden af stikket
l Sølvlåsestift
l Låsen, der udskiftes med indsnævres ved spidsen og har en længere sølvfarvet fjeder

Type B
l Ingen udskæringer på siden
l Sort låsestift
l Låsen, der udskiftes med er stadig bred i spidsen og har en kortere mørk fjeder
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Reparationsprocedure
1. Brug unbrakonøgle til at løsne drivbolten. Sæt styrestiften ind i stiftspalten.

2. Sæt J1772-stikket i reparationsværktøjet, og skub det på plads, indtil låsestiften flugter med midten af
udgangshullet.

3. Brug unbrakonøgle til at stramme drivbolten. Låsestiften udskydes langsomt fra udgangshullet. Hvis
du føler for meget modstand, men ikke kan se stiften bevæge sig, skal du kontrollere justeringen og
prøve igen.
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4. Stram drivbolten, indtil låsestiften skydes helt ud fra udgangshullet. Afmontér den med håndkraft.

NOTE:
Behold låsestiften, du skal bruge den senere.

5. Løsn drivbolten 5-10 omdrejninger, og frakobl stikket fra værktøjet.

6. Brug unbrakonøglen til at skubbe styrestiften ud.
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7. Fjern den ødelagte lås og fjeder.

8. Montér fjederen ved at placere den ene ende på den plusformede fordybning på den nye lås.

9. Juster forsigtigt den anden ende af fjederen i forhold til den cirkulære fordybning i stikket. Juster
stifthullerne i låsen i forhold til stikket.

VIGTIGT: Hvis fjederen ikke er indstillet korrekt, kan den springe ud og
blive beskadiget, når der trykkes på låsen.
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10. Sæt styrestiften i låsen for at holde delene sammen. Klem på låsen for at sikre, at fjederen fungerer
korrekt.

11. Brug unbrakonøgle til at løsne drivbolten. Sæt låsestiften helt ind i stiftspalten.

12. Sæt J1772-stikket ind i reparationen. Tryk den på plads, indtil styrestiftens hul er justeret i forhold til
udgangshullet.
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13. Brug unbrakonøgle til at stramme drivbolten. Styrestiften udskydes langsomt fra udgangshullet. Hvis
du føler for meget modstand, men ikke kan se stiften bevæge sig, skal du kontrollere justeringen og
prøve igen.

14. Stram drivbolten, indtil styrestiften skydes helt ud fra udgangshullet. Afmontér stiften med håndkraft.
Behold styrestiften, så du kan bruge værktøjet til at reparere et andet stik.

15. Løsn drivbolten 5-10 omdrejninger, og afmontér dernæst stikket fra værktøjet.
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16. Sæt stikket i stationens holder. Hvis den låser forsvarligt og oplader et køretøj, er reparationen
fuldført.

NOTE:
Der følger en mellemplade med til finjustering i forbindelse med fremtidige
værktøjsopdateringer. Den kan kasseres, hvis der ikke er behov for den. Den bruges
typisk som afstandsstykke eller til at justere under installation eller udskiftning af
låse og er specielt designet til låseudskiftningssæt til Type A.
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Oplysninger og ansvarsfraskrivelse vedrørende den begrænsede garanti
Den begrænsede garanti, du modtog sammen med din ladestation, er underlagt visse undtagelser og
udeladelser. Hvis du for eksempel bruger, opstiller eller ændrer ChargePoint®-ladestationen på en måde,
den ikke er beregnet til at blive brugt eller ændret på, vil den begrænsede garanti bortfalde. Du bør
gennemgå den begrænsede garanti og gøre dig bekendt med vilkårene deri. Ud over en sådan begrænset
garanti leveres ChargePoint-produkter "SOM DE ER OG FOREFINDES", og ChargePoint, Inc. og dennes
distributører fraskriver sig udtrykkeligt alle stiltiende garantier inklusive eventuelle garantier vedrørende
design, salgbarhed, egnethed til et bestemt formål og ikke-krænkelse i det fulde omfang tilladt af loven.

Ansvarsbegrænsning
CHARGEPOINT ER IKKE ANSVARLIG FOR INDIREKTE, HÆNDELIGE, DOKUMENTEREDE, PØNALE SKADER
ELLER FØLGESKADER, HERUNDER UDEN BEGRÆNSNING MISTET OVERSKUD, MISTET FORRETNING,
MISTEDE DATA, TAB AF BRUG ELLER DÆKNINGSOMKOSTNINGER, DU PÅDRAGER DIG PÅ GRUND AF
ELLER MED RELATION TIL DIT KØB AF ELLER MANGLENDE EVNE TIL AT BRUGE LADESTATIONEN UNDER
NOGEN FORM FOR ANSVAR, UANSET OM DET SKER I HENHOLD TIL HANDLING ELLER KONTRAKT,
OBJEKTIVT ANSVAR, SKADEGØRENDE HANDLINGER (INKLUSIVE MISLIGHOLDELSE) ELLER ANDRE
JURIDISKE ELLER EJENDOMSMÆSSIGE TEORIER. DETTE ER OGSÅ GÆLDENDE, SELV OM CHARGEPOINT
KENDTE ELLER BURDE HAVE KENDT TIL MULIGHEDEN FOR SÅDANNE SKADER. UANSET HVAD VIL DET
SAMLEDE ANSVAR FOR CHARGEPOINT FOR ALLE EVENTUELLE KRAV VEDRØRENDE LADESTATIONEN
IKKE OVERSKRIDE DEN PRIS, DU HAR BETALT FOR LADESTATIONEN. DE HERI ANGIVNE
BEGRÆNSNINGER ER BEREGNET TIL AT BEGRÆNSE ANSVARET HOS CHARGEPOINT OG VIL VÆRE
GÆLDENDE, UANSET HVILKE FEJL DER MÅTTE OPSTÅ I FORBINDELSE MED MANGLENDE
OVERHOLDELSE AF DET ESSENTIELLE FORMÅL FOR NOGET BEGRÆNSET RETSMIDDEL.
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